

GP Holding 2001 ApS

Fauerholm Alle 5
2820 Gentofte

CVR-nr. 26111188

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. marts 2026

Gert Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

GP Holding 2001 ApS
Fauerholm Alle 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26111188

Direktion

Gert Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.697.598 mod DKK 1.434.100 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.270.303.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-35.135	-30.938
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.000	245.000
Finansielle indtægter		2.213.309	1.340.400
Finansielle omkostninger		0	-594
Resultat før skat		2.176.174	1.553.868
Skat af årets resultat	2	-478.576	-119.768
Årets resultat		<u>1.697.598</u>	<u>1.434.100</u>

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.697.598	1.434.100
Årets resultat	<u>1.697.598</u>	<u>1.434.100</u>

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i kapitalinteresser		90.000	90.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	190.000
Anlægsaktiver		90.000	190.000
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	106.565
Tilgodehavender		25.000	131.565
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	17.795.832	15.968.930
Værdipapirer og kapitalandele		17.795.832	15.968.930
Likvide beholdninger		579.727	301.525
Omsætningsaktiver		18.400.559	16.402.020
Aktiver i alt		18.490.559	16.592.020

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.145.303	16.447.705
Egenkapital		18.270.303	16.572.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.125	15.125
Selskabsskat	2	200.941	0
Anden gæld		4.190	4.190
Kortfristede gældsforpligtelser		220.256	19.315
Gældsforpligtelser		220.256	19.315
Passiver i alt		18.490.559	16.592.020

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	15.013.605	2.000.000	17.138.605
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.434.100	0	1.434.100
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	16.447.705	0	16.572.705
Overført via resultatdisponeringen		1.697.598	0	1.697.598
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	18.145.303	0	18.270.303

Noter

1. Personalemkostninger

	2025	2024
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

Selskabet har ingen ansatte udover selskabet direktør, som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-106.565	0		
Betalt vedrørende tidligere år	106.565			
Skat af årets resultat	478.576	0	478.576	119.768
Betalt acontoskat	-50.000			
Betalt udbytteskat	-227.635			
Skyldig pr. 31. december 2025	200.941	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			478.576	119.768
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	200.941			
I alt	200.941	0		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.175.779
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	17.795.833